
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2019 № 70
п. Советский

О внесении изменений в штатного расписание 
аппарата администрации Вишневского сельсовета 

Купинского района Новосибирской области.

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом 
Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области,в целях 
совершенствования оплаты труда работников аппарата администрации 
Вишневского сельсовета .отимизации трудового процесса и штатной численности, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Внести изменения в штатное расписание аппарата администрации 
Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 
2019год, утвержденное постановлением главы Вишневского сельсовета 
от09.01.2019 №1.

1.1. исключить из штатного расписания с 03.07.2019 должность 
муниципальной службы «специалист 1 разряда»;

1.2. ввести с 03.07.2019 штатную единицу «специалист».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании администрации Вишневского сельсовета»Муниципальные ведомости» и 
разместить на официальном сайте администрации Вишневского сельсовета.

Глава Вишневского сельс О.Г. Дупик

Шепелева А. В.
39-242


